
Změna údajů na faktuře (daňovém dokladu)

Žádáte-li o změnu odběratele na faktuře, zašlete prosím vyplněný formulář (Žádost o změnu odběratele 
na faktuře) společně s originálem faktury e-mailem na adresu: ekonom@domafit.cz, popřípadě poštou na 
adresu: DOMAFIT FITNESS, s.r.o., Karlovarská 106, 252 61, Jeneč u Prahy

Odběratele na faktuře nelze změnit:

- jedná-li se o přepis z právnické či fyzické osoby na doklad bez uvedení konkrétního odběratele 

Změna je možná pouze z konkrétního odběratele na jiného, přičemž na žádosti oba potvrzují svůj souhlas 
s touto změnou podpisem.

Upozorňujeme, že v případě, že formulář nebude řádně a úplně vyplněn, nemůže být Vaše žádost kladně 
vyřízena. Děkujeme za pochopení.

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.

V Jenči, dne 9.1.2023

DOMAFIT FITNESS, s.r.o., Zahradní 105, 252 61, Jeneč u Prahy,
IČ: 26440709, DIČ: CZ26440709, zapsán v OR vedeného městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 82425, číslo účtu: 188764650/0300
www.360globalfitness.cz, e-mail: ekonom@domafit.cz, tel.: 724 224 405

Odběratele lze na faktuře změnit do 15. dne následujícího měsíce od data vystavení faktury (než je 
doklad zařazen do soupisky odvodu DPH), tzn. že nemůžeme opravit fakturu, která je již naší firmou 
zpracována v daňovém přiznání.



Žádost o změnu odběratele na faktuře (daňovém dokladu)

- Datum podání žádosti: 

- Číslo faktury: 

………………..……………………………………………………………… 

………………..………………………………………………………………

- Původní odběratel: 

- Jméno / Název firmy: - 

- Ulice a č.p.:

- PSČ a Město:

- IČ:

- DIČ:

………………..……………………………………………………………… 

………………..……………………………………………………………… 

……………   …………………………………………………….… 

………………..……………………………………………………………… 

………………..………………………………………………………………

- Nový odběratel: 

- Jméno / Název firmy: - 

- Ulice a č.p.:

- PSČ a Město:

- IČ:

- DIČ:

- Důvod změny: ………………..……………………………………………………………… 

………………..………………………………………………………………

- Kontakt: jméno:

telefon:

Čestné prohlášení původního odběratele: "Tímto čestně prohlašuji, že daňový/é doklad/y nevedu ve 
svém účetnictví." Obě strany stvrzují svými podpisy: "Souhlasíme se změnou nabyvatele zboží nebo 
služby."

Podpis zákonného zástupce původní firmy:  …………………………………
(jméno a příjmení)

…………………………
 (podpis a razítko)

Nový odběratel: …………………………
 (podpis a razítko)

DOMAFIT FITNESS, s.r.o., Zahradní 105, 252 61, Jeneč u Prahy,
IČ: 26440709, DIČ: CZ26440709, zapsán v OR vedeného městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 82425, číslo účtu: 188764650/0300
www.360globalfitness.cz, e-mail: ekonom@domafit.cz, tel.: 724 224 405

e-mail.:

………………..……………………………………………………………… 

………………..……………………………………………………………… 

………………..………………………………………………………………

………………..……………………………………………………………… 

………………..……………………………………………………………… 

……………   ………………………….…………………………… 

………………..……………………………………………………………… 

………………..………………………………………………………………

…………………………………
(jméno a příjmení)


